АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2023 №  3699-п

г. Ступино

О внесении изменения в Положение
об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения
«Ритуальная служба» городского округа
Ступино Московской   области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», уставом городского округа Ступино Московской области, уставом

муниципального казенного учреждения «Ритуальная служба» городского округа

Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Ритуальная служба» городского округа Ступино Московской

области, утвержденное постановлением администрации городского округа Ступино

Московской области от 19.04.2021 №1039-п далее-Положение) следующее

изменение:

http://docs.cntd.ru/document/901807664
http://docs.cntd.ru/document/901807664

1.1.  подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 Положения изложить в следующей

редакции:

«3.1.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу (тарифной ставке) за

сложность, напряжённость и специальный режим работы устанавливается:

директору и рабочим Учреждения от 1 до 100 процентов должностного оклада, в

пределах средств, выделенных Учреждению на оплату труда согласно штатному

расписанию.

Ежемесячная надбавка к должностному окладу (тарифной ставке) за

сложность, напряжённость и специальный режим работы устанавливается на

текущий год по 31 декабря: работникам Учреждения - приказом директора

Учреждения, директору Учреждения – правовым актом Администрации городского

округа Ступино Московской области.

Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу (тарифной ставке) за

сложность, напряжённость и специальный режим работы может быть изменён или

выплата надбавки полностью отменена при изменении условий, сложности,

напряжённости работы работнику Учреждения - приказом директора Учреждения

перед началом месяца, в котором меняются условия работы, директору Учреждения

– на основании правового акта Администрации городского округа Ступино

Московской области.»

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Цапову С.В., заместителя главы администрации городского округа Ступино

Московской области по режиму (безопасности) Протопопова С.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                 С.Г. Мужальских

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект правового акта:

№п
/п

ФИО Должность
Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

1
Протопопов
Сергей
Владимирович

Заместитель
главы

администрации

Проект правового акта соответствует требованиям инструкции по
делопроизводству:

№
п/п

ФИО Должность
Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

2
Горохова
Лариса
Николаевна

Начальник
управления

делами

Проект правового акта соответствует требованиям законодательства:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

3 Драгомирова
Ю.В.

Начальник
управления
правовой и
кадровой
работы

Проект правового акта согласован:

№п/
п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

4
Калабина
Т.Е.

Начальник
финансового
управления

5 Цапова С.В.
Заместитель

главы
администрации

Разослать:  1 экз. -  в дело;   1 экз. – отдел территориальной безопасности;  1 экз. – МКУ «ЦБУ»;   2
экз. – МКУ «Ритуальная служба; 1 экз.- Финуправление

Исп.: Виндюков Виталий Юрьевич

     +7 (926) 322-10-77